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اخبــار

گــروهــی از پزشکان شــرکــت کــرده در 
امدادرسانی  به مردم غزه که اخیراً از 
این باریکه بازگشته اند، از دولــت جو 
بایدن خواستند یک تحریم تسلیحاتی 
فوری را بر رژیم صهیونیستی اعمال کند 
تا در جنایات این رژیم همدست نباشد.

دکتر »تمی ابوغنیم« در سخنرانی در 
حاشیه مجمع ملی حــزب دموکرات 
امریکا در شیکاگو اظهار کرد: »نتیجه 
ــل ایـــن بـــوده  ــی ــرائ ۱۰ مـــاه جــنــگ اس
ــرای یک  که هم اکنون عملاً زندگی ب
غیرممکن  غــزه  ــوار  نـ در  غیرنظامی 
ــس که  شده اســت.« این پزشک اورژان
در شیکاگو ساکن اســت، اضافه کرد: 
»وقتی ما در مقام پزشک، دولــت جو 

بــایــدن را تحت فــشــار مــی گــذاریــم تا 
تحریم تسلیحاتی علیه اسرائیل اعمال 
کند، داریــم می گوییم که نمی توانیم 
شغل مان را وقتی که تک تیراندازهای 
اسرائیلی، کــودکــان و غیرنظامیان را 
هدف می گیرند، وقتی کوادکوپترهای 
اسرائیلی گــروه غیرنظامیان را هدف 
می گیرند، انجام دهیم. ما نمی توانیم 
شغل مان را انجام دهیم، چون اسرائیل 
آن را غیرممکن کرده است. اسرائیل با 
حمایت مستقیم ایالات متحده امریکا 
انجام شغل ما را غیرممکن کرده است.« 
چند پزشک دیگر همکار با ابوغنیم نیز 
به شرح تجارب وحشتناک خود در زمان 

خدمت شان در این باریکه پرداختند.

تحقیقات جدید نشان می دهد برخی 
کنوانسیون های  که  کشورهایی  از 
نسل کشی و ژنــو را امضا کــرده انــد، 
را شــعــلــه ور می کنند و  جنگ غــزه 
حقوقی،  کارشناسان  هشدار  طبق 
این کشورها در جنایات جنگی رژیم 
شناخته  »همدست«  صهیونیستی 

می شوند.
روزنامه گاردین با استناد به گزارش 
تحقیقاتی  سازمان  توسط  جدیدی 
اینترنشنال«  چنج  »اویــل  مستقل 
 ۸۰ می نویسد: »بــه طــور کلی تقریباً 
درصد از سوخت جت، گازوئیل و سایر 

فرآورده های نفتی تصفیه شده توسط 
ایالات متحده در ۹ ماه گذشته پس از 
حکم دیوان دادگستری بین المللی در 
۲۶ ژانویه مبنی بر توقف نسل کشی در 

غزه، ارسال شده است.«
نتایج این تحقیقات نشان می دهد 
تعدادی از کشورها از جمله جمهوری 
آذربایجان، قزاقستان، گابن، نیجریه، 
برزیل و اخیراً جمهوری کنگو و ایتالیا، 
 ۴/۱میلیون تن نفت خام به تل آویو 
عرضه کرده اند که تقریباً نیمی از آن از 
زمان صدور حکم دیوان دادگستری 

بین المللی ارسال شده است.

فرمانده نیروهای چچنی تحت فرمان 
ارتش روسیه گفت: پیشروی اوکراین 
در کورسک متوقف شده و نیروهای 
روس عقب راندن آنها را آغاز کرده اند. 
با این حال، این فرمانده گفت: نیروهای 
مسلح اوکراینی در حال تجدید قوا و 

صف آرایی مجدد بوده و احتمال دارد در 
آینده نزدیک به منطقه دیگری از خاک 
روسیه حمله کنند. وی افزود: نیروهای 
مسلح اوکراین شروع به عقب کشیدن 
سربازان از کورسک کرده اند تا برای 

اعزام آنها به دیگر نقاط آماده باشند.

پزشکان امریکایی خدمت کرده در غزه، خواستار 
تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی شدند

از لحاظ حقوقی کشورهایی که به اسرائیل سوخت 
می دهند، شریک در جنایت های جنگی هستند

 فرمانده نیروهای چچنی: عقب راندن 
نیروهای اوکراین در کورسک آغاز شد
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 دومین شب مجمع ملی دموکرات ها 
با حضور خانواده اوباما در حمایت از هریس برگزار شد

هــــــریـس غایب

دومین شب کنوانسیون ملی دموکرات ها 
بــرگــزار شد تا همه اعضای ایــن حــزب و 
آنهایی که از جبهه جمهوری خواه مخالف 
از کامالا  ــرای حمایت  ب تــرامــپ هستند 
هریس یکصدا شوند، حامیان نامزد رسمی 
به یک پشت  دموکرات ها در حالی یک 
تریبون این مجمع رفتند و کامالا هریس 
را شایسته ریاست جمهوری خواندند که 
خانم هریس در این مراسم حضور نداشت 

و میهمان اهالی میلواکی بود.
ــا در حــالــی  مــجــمــع مــلــی دمـــوکـــرات هـ
در شیکاگو بــرقــرار اســت کــه در بیرون 
ساختمان اصلی مراسم، هزاران معترض 
ــه دخــالــت هــای دولــت  امــریــکــایــی کــه ب
واشنگتن در تشدید جنگ غزه و حمایت 
از رژیم صهیونیستی انتقاد دارنــد جمع 
شده اند. آنها از نامزد دموکرات ها با لقب 

»هریس قاتل« یاد کردند.
معترضین بــه دمــوکــرات هــای حــاکــم، از 
بیش  جمعیتی  با  گذشته  یکشنبه شب 
از هــزار نفر از حامیان فلسطین، با سر 
دادن شعار »کنوانسیون ملی دموکرات 
را تعطیل کنید« راهی مرکز شهر شیکاگو 
شدند، آنها می گویند سزاوار داشتن نقش 
بزرگ تری در نوشتن برنامه حزب هستند. 
این گروه ها خواهان قوانینی هستند که 
نیروهای  یا  ــراد  اف به  کمک های نظامی 

امنیتی ناقض حقوق بشر را ممنوع کند.
ــه پــیــش نــویــس آن  ــی ک ــای ــت ه ــواس درخ
اواسط ژوئیه سال جاری میلادی نوشته 
ــه شــامــل درخـــواســـت آتــش بــس  ــد ک ش
دائــمــی و سریع در جنگ غــزه و آزادی 
اســـرای باقی مانده نــزد حماس اســت، 
اما بی تفاوتی دولت جو بایدن در قبال 
درخواست گروه های ضدجنگ و حامی 
ارسال  بر  سفید  کاخ  تمایل  و  فلسطین 

کمک های مختلف به رژیم صهیونیستی 
و  پـــارک  در  را  معترضین  حــضــور  زمینه 
خیابان های اطراف محل برگزاری مجمع 

ملی دموکرات فراهم کرد.
هم  ایــن  از  پیش  که  فلسطین  حامیان 
ــد تا  ــودن ــدار داده ب ــش ــدن ه ــای ــو ب ــه ج ب
سیاست های کاخ سفید را در مقابل کابینه 
اسرائیل تغییر دهــد، امــا با کناره گیری 
بایدن از رقابت های انتخاباتی و حمایت 
آنها  پیام  کامالا هریس،  از  دموکرات ها 
به حــزب دمــوکــرات تغییری نکرد، آنها 
ــدای  ــه ص ــایــد ب معتقدند ایـــن حـــزب ب
میلیون ها رأی دهنده ای که می خواهند 
به نقض حقوق بشر مورد حمایت ایالات 
دهند  پایان  فلسطینیان  علیه  متحده 
گوش دهد و در شرایطی آنها به هریس 
ــرات رأی مــی دهــنــد کــه او قانون  ــوک دم
ممنوعیت ارسال تسلیحات به اسرائیل 

را اجرایی کند.
 

تیر دو شعبه حمایت هریس
هریس در حالی بارها در حرف هایش به 
رنج فلسطینیان در غزه اذعان کرده که 
تاکنون به عنوان نامزد دموکرات ها هیچ 
تغییری در سیاست واقعی دربــاره جنگ 
غزه را وعده نداده و در چندین سخنرانی 
اخیر خود بجز تأکید بر برقراری آتش بس 
موضع جدی برای مقابله با تشدید جنگ 
در غزه اتخاذ نکرده است و در این همایش 
همسر یهودی او نیز تأکید کرده کامالا با 

هرگونه یهودی ستیزی مخالف است.
مــراســم ملی دمــوکــرات هــا کــه در شب 
نخست میزبان جو بایدن، کامالا هریس 
و هیلاری کلینتون بود، در دومین شب 
خود از میهمانان ویــژه ای پذیرایی کرد. 
اوباما رئیس جمهور اسبق ایالات متحده 
و میشل اوباما از سخنرانان این مراسم 
بودند. باراک اوباما در این مراسم که با 
برگزار  هریس  کامالا  از  حمایت  هــدف 
شده، گفت: حزب جمهوری خواه مبتنی 
ــراد شــده اســت، در حالی که ما به  بر اف
کسی نیاز داریم که آرزو های خود را کنار 

بگذارد تا به آرزو های کشور برسد.
حمایتی  سخنرانی  در  نیز  اوباما  میشل 
خود، روزهای پیش روی امریکا را روزهایی 
رو به امید بازگشت توصیف کرد و هشدار 
داد: ترامپ سعی می کند حقیقت هریس 
را تحریف کند، همان طور که »هر کاری 
که در تــوان داشــت انجام داد تا مــردم را 
از مــا بترساند، دیــدگــاه تــرامــپ محدود 
ــود دو فرد  ــت، به همین دلیل از وج اس
موفق  و  تحصیلکرده  بسیار  سختکوش، 
که اتفاقاً سیاه پوست نیز بودند، احساس 

خطر کند.«
دیگری  حاشیه های  البته  مــراســم  ــن  ای
ــت، چــنــد چهره  ــ ــال داش ــب ــه دن ــم ب را ه
سیاست های  مخالف  جــمــهــوری خــواه 
دونالد ترامپ نیز در این مراسم حضور 
داشتند و در حمایت از نامزد دموکرات ها 
گریشام،  استفانی  ــد،  ــردن ک سخنرانی 
سخنگوی مطبوعاتی سابق ترامپ در کاخ 
سفید خود را یک »معتقد واقعی« به ترامپ 
معرفی کرد که پس از حمله حامیان او به 

 ۲۰۲۱ ساختمان کنگره در ششم ژانویه 
به عنوان اولین کارمند ارشد کاخ سفید از 

مقام خود استعفا کرد.
 

غزه شاه کلید ورود به کاخ سفید
حامی  و  جــمــهــوری خــواه  سویتسر  کایل 
سابق تــرامــپ نیز گفت: »تــرامــپ هیچ 
همدلی و وفــاداری به حقیقت نــدارد، اما 
کامالا هریس حقیقت را می گوید. او به 
مردم امریکا احترام می گذارد و من به او 

رأی می دهم.
ــای حــامــیــان کــامــالا  ــی ه ــرای ــان س ــت داس
از  تعریف  به  محدود  فقط  البته  هریس 
توانمندی های خانم سیاستمدار و انتقاد 
از دونالد ترامپ نبود. برنی سندرز سناتور 
این  در  خود  در سخنرانی  نیز  امریکایی 
ــاره به حضور معترضین به  مراسم با اش
جنگ غــزه در بیرون ساختمان مجمع 
ایــن جنگ وحشتناک  به  باید  ما  گفت: 
در غزه پایان دهیم، گروگان ها را به خانه 
فوری  آتش بس  خواستار  و  بازگردانیم 

شویم. او البته کنایه ای هم به لابی های 
صهیونیستی زد و گفت: »بیلیونر ها نباید 
بتوانند بر انتخابات تأثیر بگذارند. باید 
ــرأت داشته باشیم و با پــول و قدرت  ج

مبارزه کنیم.«
کامالا هریس قــرار است در مجمع ملی 
دموکرات ها در شیکاگو که سابقه طولانی 
در فعالیت های سیاسی دارد و خانه یکی 
از بزرگترین جوامع فلسطینی در ایالات 
متحده اســت، همزمان با پایان کار این 
رسمی  بــه طــور  پنجشنبه  روز  در  مجمع 
نامزدی ایــن حــزب را بپذیرد، آن هم در 
شرایطی که گروهی از نمایندگان کمپین 
غیرمتعهدها در امریکا در جریان برگزاری 
کنوانسیون ملی حزب دموکرات به کامالا 
هریس هشدار دادند، در صورتی که روند 
حمایت های تسلیحاتی از رژیم اسرائیل 
ادامه پیدا کند و آتش بسی در غزه برقرار 
نشود، شانس پیروزی اش در انتخابات 
خواهد  تهدید  بشدت  ریاست جمهوری 

شد.
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